MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Processo Seletivo do Programa de Mestrado Profissional em

Ciência e Tecnologia de Alimentos do IFSULDEMINAS, no uso de suas atribuições,

divulga o resultado das homologações dos inscritos no  Edital Nº 27/2017.

Linha de Pesquisa: Inovação e Desenvolvimento de Produtos Alimentícios

00085055 - Pretos, pardos ou indígenas ou pessoa com deficiência

00085072 - Pretos, pardos ou indígenas ou pessoa com deficiência

00085082 - Pretos, pardos ou indígenas ou pessoa com deficiência

00085040 - Ampla concorrência

00085054 - Ampla concorrência

00085060 - Ampla concorrência

00085066 - Ampla concorrência

00085069 - Ampla concorrência

00085073 - Ampla concorrência

00085074 - Ampla concorrência

00085089 - Ampla concorrência

00085093 - Ampla concorrência

00085094 - Ampla concorrência

00085099 - Ampla concorrência

00085122 - Ampla concorrência

00085124 - Ampla concorrência

00085171 - Ampla concorrência

00085175 - Ampla concorrência

00085185 - Ampla concorrência

00085234 - Ampla concorrência

00085279 - Ampla concorrência

00085452 - Ampla concorrência

00085533 - Ampla concorrência

00085612 - Ampla concorrência

Linha de Pesquisa: Gestão  da  Qualidade  na  Cadeia  Produtiva  de  Alimentos

00085068 - Pretos, pardos ou indígenas ou pessoa com deficiência

00085034 - Ampla concorrência

00085035 - Ampla concorrência

00085036 - Ampla concorrência

00085039 - Ampla concorrência

00085042 - Ampla concorrência

00085043 - Ampla concorrência

00085047 - Ampla concorrência

00085050 - Ampla concorrência

00085051 - Ampla concorrência

00085071 - Ampla concorrência

00085076 - Ampla concorrência

00085077 - Ampla concorrência

00085084 - Ampla concorrência

00085085 - Ampla concorrência

00085096 - Ampla concorrência

00085102 - Ampla concorrência

00085114 - Ampla concorrência

00085131 - Ampla concorrência

00085212 - Ampla concorrência

00085224 - Ampla concorrência

00085296 - Ampla concorrência

00085415 - Ampla concorrência

00085541 - Ampla concorrência

00085548 - Ampla concorrência

00085640 - Ampla concorrência

Machado, 25 de abril de 2017

Comissão de Processo Seletivo

Programa de Mestrado Profissional em

Ciência e Tecnologia de Alimentos

Portaria n
o
 40/2017